РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018                                с. Рыбное                                               № 62
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Рыбинский сельсовет»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 14,17 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Рыбинский сельсовет» Рыбинского района Красноярского края на период до 2030 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о.главы сельсовета                                                                   Ю.Н. Богданова